
Zarządzenie nr 61/24  

Wójta Gminy Mrągowo  

z dnia 9 grudnia 2024 r.  

zmieniające Zarządzenie nr 11/24 Wójta Gminy Mrągowo z dnia 3 czerwca 2024 

w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków gminy Mrągowo 

 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U z 2022 r. poz. 840), zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 11/24 Wójta Gminy Mrągowo z dnia 3 czerwca 2024 r. w sprawie 

przyjęcia gminnej ewidencji zabytków gminy Mrągowo paragraf 4 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

 

„Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Mrągowo nr 219/20 z dnia 26 maja 2020 roku w 

sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków Gminy Mrągowo”. 

 

§ 2 

Pozostała treść Zarządzenia nr 11/24 Wójta Gminy Mrągowo z dnia 3 czerwca 2024 r. w 

sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków gminy Mrągowo nie ulega zmianie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Mrągowo 

                                                                                                                   Piotr Piercewicz 


